
REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEUARIMIT DWE KONTROLLIT TE PASURXVE 

kfo 
D E K L . A R A T E  

E INTERESAVE PWATE 
PERIODIK / VJETOR 

E w r i t  qE mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femij eve 
madfiore, ne baze t2 Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve hanciare te te zgjedhurve dhe tE disa nEpunEsve publikE ", Lidit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin ~ 9 4 7 5 ,  datB 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

Emri Atesia Mlliumri 

I C C  
Funksioni 

- -- 

Instituciuni dhe adresa 

Data e einCrin~it nC Data e dori;aimit tii 
funkrionin q C  kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazE tE pikgs 5 tE nenit 14, tE ligiit nr.9367, datG 07.04.2005''PEr parandalimin e 
konfliktit t E  interesave ne ushtrimfn e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

; *  
lnspe:ktoratin e Larti. ti! DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjL - Inspektori i ~ tgj i thshgk i ILDKP-se, qe ti! verMkojnE 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendft, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE nE em& dhe pEr llogarine time, te bashkeshortit les dhe ti! 
@mijBve, 

Deklaroj se f8 dhznat e pasqyruara prej-meje ne &tiT dokcrmenr 
jant tZ v&tefa dhe nuk kam deklamav asgji2 q2 nuk &htZ t vzrtefk fdt J b 4 .  



INSPEKTORATI L LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT ~6 PASURIVE 
1. 

N D R Y S m T  
E INTERWAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PZI-sh kruani hollesisllt ndryshimet {sh tesa dhc pakesime) ne: Ilojin, sipErtaqen, adresen ku ndod hen, 
momentin e kryerjcs s6 veprlmit, vlercn ne leke apo nc valute qe pasqyruhet ni! dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren ye krni shtuar apt, pakesuar, pjesen takuese qe zothuni te 
$do lloj pasurie, ti; paluajtshme rlhe te luajtshme, ti: regjistruar ose jo nc regjistrat puhlikii, pgr periudhEn 
nga dcklartmi i mcparshcm deri rn* 31 dhjctor ti tit te deklarimit. Inturesa keto; qe kane lil e me Ju, 

en "'- 7 femijct madhore. I 
nP ' 

, / y{oeF Jl ./no* P J .  

4' 

NEse ky format eshte, i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotksoni nE fotokopje k tij. 



INSPEKTORATI 1 L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAS- 
- 

sn~ruani hOllCSiSht tc ardhurat pcr vitir a ase p rrrja ne uma c ti;ardhuravc ti; 
WI de, komisiont e qdo engazhim e veprimkar~ ujerer qC ka sjclle d "rtituara, nc leke apa ni: 
ordhura personaIc, per bashkeshortin/em dhe Emijet madhorc. lute, nga dcklarimi i 

rcaktoni emertimin e institucionit, orga'nizatcs apo aktivitetit nga krm SparshGnr dcri mL; 31 
janc sigurt~ar te ardburat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusl, objektin dhjetar tc vitit tc dcklarimit 

1 e veprimtarisc SE organintes, funksionin, nrtyren e angnrhimit. (mc shifra dhc me fjalZ). 
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N&s ,ky fonnat bsh? 'i pamjaftpeshh, vazhdggi tE plgthni .n+ fatokopje t2 tij. 
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REPUBLIKA E SHQIIPERIS~~ 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R T D I ~  DHE FIE- 

* Delyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huatmrrje, detyrim piir studirne etj.) qe 
ekzistojnE h n d a  dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklahi i 
meparshEm deri n8 3 1 Dhjetor te vitit tZ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyxtarit, bashk&hortit/es dhe Emijeve ne rncrs': madhore. 
T& dhEnat @r emra personash ndaj te ciileve keni detyrime financ inre te pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
t E  ruajtur konfidencislitetin e @re. = 



D E K L A R A T E  
E INTERJISAVE PRIVATE 

E pjesEtareve t8 familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne bazE ti5 nenit 22 tG Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, PET pasurite qe 

disponojni! vecmas nga $do mgtrmr i familjes. 

a d -  3' e subjektit MI/ @;b0P'a 

Emirr, athi, mbie mer, 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funhioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PErgjith shCm i ILDKP-sii, qE te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

: 
Dekiaroj se tL; dhCnat e pasqyruura prej n~eje r r e  kcfe  
dokunrent jan2 r e  vewa dhe nuk kam deklaruar as@ 
42 rtuk eshte e v a e t e .  a/& ~~~~* xzcd, 

Lrni-1, IVI n~ernri, Nensh krimi I 






